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 Beslut, 
datum 

Del 
nr 

Delegation Delegat Dnr 
 

 2015-03-23 
2015-04-07 
2015-04-15 
2015-04-20 
2015-05-06 
2015-05-20 
2015-06-01 
 

 Delegationsbeslut fattade av socialnämndens 
arbetsutskott 

  

 2015-03-01 
– 2015-06-
01 

 Biståndsbeslut (ekonomiskt bistånd)  15SCN/14 

 

 

A. Delegationsbeslut fattade inom biståndsenheten 2015-03-01 – 2015-06-01. 

B. Delegationsbeslut fattade av socialnämndens arbetsutskott 2015-03-01 – 2015-06-01. 


